
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
 

……/2008. (…….) rendelete 
 
 

a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról  
szóló 7/2008. (II. 15.) rendelete módosításáról 

 
 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról 
szóló 1949. évi XX. Tv. 44/A. § (2) bekezdésében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 29.§-ban, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 1.§-
ának (1) bekezdésében és a 62.§ (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a 
gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 7/2008. (II.15.) rendelete 
(továbbiakban: Ör.) módosításáról a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
 

Az Ör. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 
 

2. § 
 
 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.  
 
 
 
Nagyatád, 2008. május. 14 
 
 
 
 
 
 
  

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
Polgármester jegyző 

 
 
 


